

SEGREGUJMY ODPADY KOMUNALNE...

Zarząd Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Ursus” przypomina, że zgodnie z deklaracjami złożonymi przez Mieszkańców spółdzielczych budynków odpady komunalne (śmieci) na terenie Spółdzielni **zbierane są w sposób selektywny – z zastosowaniem ich segregacji.**

Rada Miasta Stołecznego Warszawy uchwałą nr XXIV/671/2019 z dnia 12 grudnia 2019r. oraz uchwałą nr XXV/728/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. ustaliła, że opłata za taki sposób zbierania – czyli z dostosowaniem się do selekcji poszczególnych rodzajów odpadów - od dnia **01.03.2020r.** wynosić będzie **65,00 zł/miesiąc/gospodarstwo domowe.**

Opłata miesięczna nie będzie uzależniona od liczby osób zamieszkujących dane mieszkanie. W przypadku stwierdzenia przez pracowników firmy odbierającej odpady z naszych altanek śmietnikowych, że Mieszkańcy naszych zasobów nie zbierają odpadów w sposób selektywny – czyli z zastosowaniem się do obowiązku ich segregacji – opłata dla wszystkich mieszkań (gospodarstw domowych) przypisanych do danej altanki śmietnikowej może być przez Urząd m. st. Warszawy zwiększona do kwoty **130,00 zł/miesiąc/gospodarstwo domowe** – czyli o 100% więcej, niż wynosi kwota bazowa.

Pomimo tego, że informacja o sposobie segregacji odpadów na określone frakcje umieszczona jest na każdej altanie śmietnikowej - nadal dochodzi do częstych naruszeń obowiązku segregowania odpadów.

Nieprzestrzeganie przez Mieszkańców zasad segregacji odpadów niestety rodzi odpowiedzialność zbiorową – za osoby, które nie potrafiły dostosować się do nowej rzeczywistości – „karę” finansową zapłacą solidarnie wszyscy.

Mając na uwadze powyższe zamieszczamy ściągawkę jak poprawnie segregować odpady. Prosimy o przestrzeganie zasad segregacji odpadów na poszczególne frakcje (selektywne zbieranie odpadów) oraz zwracanie uwagi tym, którzy tego nie robią, albowiem nie wypełnienie tego obowiązku w jednym miejscu nieruchomości skutkuje podwyższeniem opłaty dla wszystkich Państwa, w całej nieruchomości.

Pamiętajmy - segregacja śmieci nie jest niczym trudnym ani czasochłonnym – wystarczy trochę dobrej woli. Postępując zgodnie z przyjętymi przez ogół zasadami - segregujmy odpady i namawiajmy do tego innych. Pozwoli nam to uniknąć wyższych kosztów za wywóz śmieci oraz zapewni bardziej czyste środowisko wokół nas!

JAK SEGREGOWAĆ ODPADY KOMUNALNE ?



PAPIER

TAK: czyste opakowania z papieru i tektury, gazety, czasopisma i ulotki, kartony, zeszyty, papier biurowy

NIE: zatłuszczone opakowania z papieru, zużyte ręczniki papierowe i chusteczki



METALE I TWORZYWA SZTUCZNE

TAK: puste, zgniecione butelki plastikowe, zakrętki od butelek i słoików, plastikowe opakowania, torebki, worki foliowe, kartony po sokach i mleku (tzw. tetrapaki), zgniecione puszki po napojach i żywności

NIE: zużyte baterie i akumulatory, sprzęt elektryczny oraz elektroniczny, puszki i pojemniki po farbach, butelki po olejach samochodowych, opakowania po aerozolach, opakowania po olejach silnikowych, zatłuszczone styropian po żywności



SZKŁO

TAK: opakowania szklane, w szczególności: puste butelki, słoiki, opakowania po kosmetykach, puste opakowania po lekach

NIE: szkło stolowe, ceramika, wyroby ze szkła żaroodpornego, szkło okienne, lustra, szyby, żarówki, świetlówki



BIO

Pamiętaj, że chodzi o bioodpady pochodzące z gospodarstw domowych.

TAK: odpadki warzywne i owocowe, skorupki jaj, fusy po kawie i herbatce, zwiędłe kwiaty oraz rośliny doniczkowe, resztki jedzenia bez mięsa, kości oraz tłuszczów zwierzęcych

NIE: resztki mięsne, kości oraz tłuszcze zwierzęce, olej jadalny, ziemia i kamienie, odchody zwierząt



BIO – gastronomia/targowisko

Dotyczy tylko punktów handlowych.



ZMIESZANE

Do pojemnika na odpady zmieszane wrzucaj tylko to, czego nie udało się rozdzielić do pojemników na odpady segregowane lub czego nie można oddać do PSZOK-u lub MPSZOK-u.

TAK: np.: resztki mięsne oraz kości, mokry lub zabrudzony papier, zużyte materiały higieniczne, w tym pieluchki jednorazowe, zwirek z kuwet dla zwierząt, fajans, pośluzzone szyby i lustra, tekstylia

NIE: sprzęt elektryczny oraz elektroniczny, AGD, baterie i akumulatory, odpady budowlane i remontowe, odpady zielone, leki oraz chemikalia



ZIELONE (odbiór od marca do listopada)

TAK: liście, skoszona trawa, rozdrobnione gałęzie

NIE: kamienie, popiół, ziemia



ODPADY WIELKOGABARYTOWE

Zapytaj swojego administratora, gdzie znajdziesz miejsce przeznaczone do gromadzenia odpadów wielkogabarytowych.

TAK: stare meble (także rozłożone na części) oraz wyroby tapicerskie (np. fotele, wersalki, pufy), materace, zabawki dużych rozmiarów

NIE: sprzęt elektryczny oraz elektroniczny (np.: stare pralki, lodówki), materiały i odpady budowlane, remontowe, wanny, umywalki, grzejniki, muszle toaletowe, ramy okienne, drzwi, niespraszowane, duże kartony, opony samochodowe



Pozostałe rodzaje odpadów komunalnych oddajemy do Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK i MSZOK) zgodnie z informacjami zamieszczonymi na:

www.czysta.um.warszawa.pl

OSIEDLE LIGIA - ETAP II

Po sukcesie budowlanym, jakim okazało się wybudowanie - w ramach I-ego etapu Osiedla Ligia – budynku przy ul. Tomcia Palucha 12 w Warszawie, Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ursus” przymierza się do realizacji jego II etapu – budowy budynku mieszkalnego przy ul. Kolorowej 17 w Warszawie. W sześciokondygnacyjnym obiekcie znajdować się będzie siedemdziesiąt osiem lokali mieszkalnych, dwa lokale użytkowe oraz miejsca postojowe niezbędne do funkcjonowania nowej nieruchomości, zaprojektowanych przy użyciu innowacyjnych metod architektonicznych oraz wykonanych z zastosowaniem materiałów o wysokim standardzie.

Generalnym Realizatorem Inwestycji, podobnie jak w przypadku I etapu, będzie Spółka PROFBUD, która została wyłoniona w drodze przetargu. Atrakcyjny i funkcjonalny budynek, zadowolenie nabywców mieszkań oraz efektywna dwuletnia współpraca ze Spółdzielnią pozwalają mieć pewność, że kolejny projekt spełni wszystkie pokładane w nim nadzieje.

Ponownie preferencyjne warunki zakupu nowych lokali będą mieć członkowie Spółdzielni. Zgodnie z Uchwałą Walnego Zgromadzenia RSM "Ursus" w Warszawie nr 13/2017 podjętą w dniach 5, 6, 7 czerwca 2017 r. - przez pierwszy miesiąc prezentacji nowej nieruchomości - jedynie członkowie RSM „Ursus” mają prawo wybierać mieszkania i podpisywać na nie umowy rezerwacyjne.

Promocyjna oferta obowiązuje od 01 do 29 lutego 2020 r.

Dlatego też już teraz serdecznie zapraszamy Członków Spółdzielni zainteresowanych zakupem mieszkań do biura sprzedaży przy ul. Kolorowej 26 w Warszawie celem przedstawienia Państwu specjalnej oferty mieszkań Osiedla Ligia Etap II.



OSIEDLE LIGIA
W SERCU URSUSA



PROFBUD



SZANOWNNI PAŃSTWO,

Serdecznie zapraszamy do biura sprzedaży celem przedstawienia Państwu specjalnej oferty mieszkań Osiedla Ligia Etap II, powstającego przy ul. Kolorowej 17 w Warszawie.

Oferta przygotowana została wyłącznie dla Członków Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej "Ursus" w Warszawie.

Promocja obowiązuje od dnia 01.02 do 29.02.2020 r.

TEL. 605 606 606
email: ligia@profbud.info
www.profbud.info

BIURO SPRZEDAŻY OSIEDLA LIGIA
ul. Kolorowa 26
02-495 Warszawa



Nasz adres:

ul. Sosnkowskiego 11
02-495 Warszawa
tel. centrala 22 572 28 00, 516 136 01
e-mail: biuro@rsmursus.pl

Administracja:

„Kolorowa” - 22 662-72-40
„Niedźwiadek” - 22 667-09-33
„Sobieskiego” - 22 723-29-28

dyżurny hydraulik 604-737-713
dyżurny elektryk 604-333-642

www.rsmursus.pl